
Energirådgiver til Sorø   – gør en forskel for den grønne
omstilling lokalt

Sorø Kommune og Sorø Fjernvarme har i fællesskab besluttet, at give energirådgivningen til alle
borgere i Sorø et løft. Vi har derfor besluttet at oprette en ny stilling som Energirådgiver, med
ansættelse i Sorø Fjernvarme. Hvis du er optaget af at hjælpe og rådgive andre om, hvordan man
kan energioptimere og energibespare i både private boliger og erhvervsbygninger., ja så er det dig,
vi søger, som vores nye energirådgiver i Sorø.
Stillingen er nyoprettet, så du får rig mulighed for at præge indholdet og være med til at forme
fremtidens energirådgivning i Sorø.
Dine opgaver
Som energirådgiver bliver du den direkte kontakt til alle i Sorø Kommune, der ønsker rådgivning til
energibesparelse -både private, boligforeninger og erhverv. Du får en nøglerolle i den lokale
grønne omstilling og skal blandt andet:

gennemføre energiscreeninger og hjælpe kunder til energibesparelser●

deltage i informationsmøder og borgerarrangementer●

bidrage til udvikling af nye rådgivningsværktøjer og materialer●

samarbejde med teknisk personale om optimering af drift og forbrug●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

er uddannet energirådgiver/konsulent og/eller har en teknisk baggrund – fx som

energiteknolog, VVS’er, maskinmester eller lignende

●

har erfaring med rådgivning eller kundekontakt og kan kommunikere teknisk stof enkelt●

har kendskab til alle forsyningssystemer herunder særligt fjernvarme ●

arbejder selvstændigt, er opsøgende og god til at skabe relationer●

Det vigtigste er dog, at du brænder for at gøre en forskel for klimaet, og kan se dig selv som en del
af en organisation, hvor vi hjælper hinanden og spiller hinanden gode.
Hvad får du?
Du bliver en del af en organisation med høj faglighed, en uformel tone og stærkt fællesskab. Vi
lægger vægt på trivsel, udvikling og et godt arbejdsmiljø og arbejder målrettet med den tredobbelte
bundlinje.
Vi har en aktiv personaleforening, der arrangerer alt fra vinsmagning og foredrag til klatreture og
juletur til Lübeck. Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer med base i Sorø.
Det med småt
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst mellem KL og din
forhandlingsberettigede organisation med mulighed for forhandling efter kvalifikationer. Lønnen er
delvist betalt af Sorø Fjernvarme og delvist af Sorø Kommune.
Send din ansøgning via linket senest d. 9 juni 2025 klokken 12:00. Har du spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte energichef i AffaldPlus Ole J. Andersen på 26206032.

Frist:
09-06-2025

Kontaktperson:
Ole J. Andersen

Stillingstype:
Fuldtid

https://affaldplus.career.emply.com/da/apply/energiradgiver-til-soro-gor-en-forskel-for-den-gronne-omstilling-lokalt/21alxu

	Energirådgiver til Sorø   – gør en forskel for den grønne omstilling lokalt
	Energirådgiver til Sorø   – gør en forskel for den grønne omstilling lokalt


